DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FABRICAÇÃO DE SABONETES
A PARTIR DE PLANTAS MEDICINAIS COMO PARTE DO TRATAMENTO DO
ALCOOLISMO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de KARLA LOURRANA
CAVALCANTE PONTES, RALLYNE KIARA AGRA MORAIS, KARYANNA ALVES DE
ALENCAR ROCHA, LUANNY QUEIROZ DANTAS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41344

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41344